
Листа на кандидати за полагање на ловечки испит на 14.07.2018 во Прилеп 

 

Полагањето ќе се одржи во просториите на ЈП “Македонски шуми” – ПШС “Црн Бор” Прилеп на  

Ул. “Моша Пијаде” бб – општина Прилеп. 

 

Прилеп 

Ред. 
број. Име и презиме 

1 Асмер Фетаховиќ 

2 Ермин Тафоски 

3 Марјан Михаилоски 

4 Африм Асаноски 

5 Љупчо Ристески 

6 Жарко Ѓорѓиески 

7 Игорче Тренгоски 

8 Мице Маџоски 

9 Нуретин Амзоски 

10 Николче Димески 

11 Горан Јорданоски 

12 Ердем Асаноски 

13 Икмет Алиоски 

14 Коце Василкоски 
15 Миле Кремчески 

16 Димитар Неданоски 

17 Есмир Љајиќ 

18 Мартин Јошески 

19 Ѓоргија Димоски 

20 Пеце Настески 
21 Александар Стојчевски 

22 Трајче Стаојаноски 

23 Асан Имероски 

24 Горан Алампиоски 

25 Орданче Бошкоски 

26 Орце Тошески 

27 Горан Свајќароски 

28 Габриела Давиес 

29 Игор Пожарковски 

30 Трајче Ристески 
31 Коле Мицески 

32 Бобан Ивановски 
33 Љупче Котески 

34 Блаже Кузманоски 

35 Лазо Најдоски 

36 Христо Мицоски 

37 Робе Ристески 

38 Саше Мицески 

39 Петар Тодороски 

40 Стеванче Јорданоски 

41 Арбен Алиоски 



42 Влатко Чагароски 
43 Дарко Крстевски 

44 Рубин Дамески 

45 Ибраим Муаремоски 

46 Душко Новески 

47 Александар Шукулоски 

48 Бобан Ликоски 

49 Сеад Мемедоски 

50 Влатко Шишковски 

51 Дејан Николовски 

52 Трајко Јовановски 

53 Божо Ацески 

54 Филип Кузманоски 

55 Сашо Граороски 

56 Илчо Стојоски 

57 Сенат Фетаховиќ 

58 Тефик Тефикоски 

59 Изет Сулејманоски 

60 Стефан Митаноски 

61 Един Ибески 

62 Златко Марковски 
63 Здравко Петревски 

64 Ерол Абдиу 

65 Николче Неделкоски 

66 Дарко Тренкоски 

67 Душко Маркоски 

68 Ридван Бафтировски 
69 Димче Тошески 

70 Содем Исламоски 

71 Крунослав Трпески 

72 Александар Чорбески 

73 Душко Костадиноски 
74 Ибраим Ќамилоски 

75 Бејазит Таироски 

76 Саден Тауроски 

77 Богое Пеоски 

78 Менде Јанчески 

79 Јане Божиноски 
80 Мики Петрески 

81 Виктор Пупунчески 
82 Ајетин Ибески 

83 Влатко Поп - Антоски 

84 Раим Кадриоски 

85 Дејан Велевски 

86 Игор Чагароски 

87 Дарко Неданоски 

88 Сашо Јандрески 

89 Менде Седлоски 

90 Јасмин ААломеровиќ 



91 Давор Стојаноски 
92 Пеце Мартиноски 

93 Драшко Кузманоски 

94 Васко Пупиноски 

95 Игор Ѓорѓиоски 

96 Горан Алампиевски 

97 Славе Пуцакоски 

98 Бошко Атанасовски 

99 Давид Атанасоски 

100 Иванчо Премчески 

101 Тини Јовевски 

102 Марјан Ристески 

103 Мерсим Џигал 

104 Зоран Василески 

105 Мики Илиоски 

106 Александар Момироски 

107 Горан Рујаноски 

108 Миле Алинчанец 

109 Дарко Дорошевски 

110 Реџеп Емини 

111 Горанчо Велески 
112 Филип Јорданоски 

113 Мерсим Топалоски 

114 Кирил Катранушески 

115 Филип Стојаноски 

116 Ердал Рамчевиќ 

117 Томе Здравески 
118 Иле Талески 

119 Буран Ајдароски 

120 Раим Исмаилоски 

121 Кире Богоески 

122 Мујо Халиловиќ 
123 Бајазит Јаховиќ 

124 Игор Јанкоски 

125 Дарко Богески 

126 Мирзад Ајрадиновиќ 

127 
Александар Аџи 
Спиркоски 

128 Зоран Илиоски 

129 Пејо Шиковски 

130 Исмет Ќамилоски 

131 Казим Хаџовиќ 

132 Самел Фетаховиќ 

133 Илија Спирковски 

134 Агим Рушитоски 

135 Раде Стојаноски 

136 Антонио Лозановски 

137 Ице Карески 
138 Александар Кочоски 



139 Ристе Баникоски 
140 Марјанчо Јевремовски 

141 Јане Костоски 

142 Алија Топалосски 

143 Роберт Цуцулески 

144 Винко Чулески 

145 Тони Јованоски 

146 Оливер Тошевски 

147 Артан Сулејмани 

148 Кирил Димески 

149 Сунаил Ајдароки 

150 Зоре Михајловски 

151 Алија Кадиров 

152 Мирсат Елезоски 

153 Скифтер Џолела 

154 Ацо Смилески 

155 Бејџан Елези 

156 Роберт Тодороски 

157 Анис Тариќ 

158 Расим Џигал 

159 Рамис Сулејманоски 
160 Синиша Матриноски 

Битола 

Ред. 
број. Име и презиме 

1 Елир Ибраимо 

2 Роберт Лавчански 

3 Сашо Митрески 
4 Даниел Вељаноски 

5 Љупчо Станоевски 

6 Ристо Димовски 

7 Љубче Андон  

8 Николче Ѓорѓиевски 

9 Зоран Николовски 
10 Јоне Танчевски 

11 Николче Дуковски 

12 Гоце Атанасовски 

13 Иванче Стевовски 

14 Никола Вељановски 

15 Пеце Барабановски 

16 Оливер Марчевски 

17 Кире Попчановски 

18 Менде Гроздановски 

19 Никола Павловски 

20 Пецо Дејаноски 

21 Авзи Исмаиловски 

22 Симеон Костантинов 

23 Бени Селимов 
24 Тони Перески 



25 Горан Тасевски 
26 Благој Кузмановски 

27 Роберт Јовановски 

28 Борче Илијевски 

29 Златко Доломатовски 

30 Христијан Петровски 

31 Андреас Бенг Ледин 

32 Веле Секуловски 

33 Ненад Хамулиќ 

34 Николче Богоески 

35 Благојче Стојановски 

36 Никола Жилески 

37 Филип Ристевски 

38 Игор Ѓоргиевски 

39 Христијан Чепиговски 

40 Робе Шекревски 

41 Слободан Филиповски 

42 Дарко Секулевски 

43 Борче Циуновски 

44 Дарко Марковски 

45 Николче Марковски 
46 Кристијан Димоски 

47 Александар Лаковски 

48 Тони Николовски 

49 Александар Грашевски 

50 Николче Ѓорѓиевски 

51 Роберт Лавчански 
52 Јовче Талевски 

53 Николче Најдовски 

54 Денис Алиевски 

55 Благоја Лазарески 

56 Стефан Лазороски 
57 Никола Димитриевски 

58 Златко Чербовски 

59 Иле Фидановски 

60 Дејан Јурак 

61 Дамјан Кокиновски 

62 Крсте Граматковски 
63 Бени Селимов 

64 Благојче Мурџевски 
65 Илче Спировски 

66 Николче Кузмановски 

67 Миле Коќиновски 

68 Илија Неделков 

69 Тони Гулевски 

70 Илија Нашоковски 

71 Виктор Алиевски 

72 Тони Младеновски 

73 Васко Филиповски 



74 Миле Судијовски 
75 Агим Раиф  

Крушево 

Ред. 
број. Име и презиме 

1 Валмир Бајрами 

2 Ерхан Мемедоски 

3 Џевдет Ахмедоски 

4 Кемал Насуфоски 

5 Јовица Митрески 

6 Арбен Рифати 

7 Фатмир Абазоски 

8 Илија Стојчески 

9 Оливер Гажоски 

10 Лиратн Имери 

11 Насер Фетаховиќ 

12 Илир Емини 

13 Драган Ангелески 

14 Емир Зекироски 
15 Димитар Јада 

16 Зини Исљамоски 

17 Дилавер Исљами 

18 Ментор Исљами 

19 Александар Секуловски 
20 Зоран Јовановски 

21 Владимир Спироски 

22 Трајче Трајаноски 

23 Мики Николоски 
24 Ален Фетаховиќ 

Демир Хисар 

Ред. 
Број Име и презиме 

1 Филип Цветкоски 

 


